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VERANSTALTUNGSTECHNIK

BUhnenflache:

BuhnenmaBe (BxTxH):

Lichte Hohe (Abstand Podest-Dach):

Podesthohe (Einstellbereich):

Tragfahigkeit Dach gesamt:

Tragfahigkeit Buhnenboden:

Anhéngermale:

Bis Windzone 4 zulassig
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60 m?

10x6Xx61m

435 m

12-1,5m

1.800 kg

350 kg/m?

119 x 246 Xx 36 m
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Die AVMStage 60 hat eine
Dachhohe von 6,10 m.

Der Aufbau der BUhne ist in
kUrzester Zeit mit 2 Personen
umsetzbar.

Die Buhne verfugt Uber ein
Baubuch.

Optional erweiterbar:
- PA-Wings
- Sidestage links und rechts

Ihr Kontakt:

Matthias Kuhl
T: +49 421 69 89 38-14
matthias.kuehl@avm-event.de




